
 

RK Sigmareal a Centrum pasivního domu  
Vás zvou na seminá ř 

 

Pasivní domy – bydlení budoucnosti  

Místo konání:  Sluňákov – Centrum ekologických aktivit 
města Olomouce, o.p.s.  

  Horka nad Moravou, Skrbeňská 669/70 
 

Kdy:    sobota 23. června 2007 
 

Zahájení:   9:00 hod 

Program: 
 

  9:00   Úvod o pasivních domech s p říkladem  - Ing. Arch. Mojmír Hudec, ELAM 
10:00   Praxe stav ění pasivních dom ů – Stanislav Karásek, KARON s.r.o. 
11:00   Větrání v pasivních domech – Ing. Zden ěk Zikán, ATREA s.r.o.  
11:45   Financování pasivního bydlení – Ing. Jan Bárta, Centrum pasivního domu  
12:15–13:00 Ukázka Blower-door testu –  Mgr. Stanislav Pale ček, RADION  
  Přestávka na OB ĚD (Oběd je možné si objednat v přihlášce. Účastníci si platí sami.) 

14:15 – 15:00 hod. Prohlídka nízkoenergetického dom u Sluňákov  
 

Přednáška odpoví p ředevším na otázky: 
• Co jsou to pasivní domy? 
• Na co se zaměřit při stavbě nebo rekonstrukci domu? 
• Kam směřují současné trendy ve stavebnictví? 
• Může být vzduch v domě čerstvý a zároveň teplý? 
• Jak se vyhnout vysokým účtům za topení? 

 

Seminář je pro všechny účastníky ZDARMA. 
Přihlášeným účastníkům a účastnicím budou k dispozici podklady pro seminář a informační materiály.  
Bez předchozího přihlášení není zaručen přísun informačních materiálů. 

 
Seminá ř organizuje: 

RK Sigmareal   Centrum pasivního domu 
Šantova 4   Údolní 33, Brno 602 00 
www.sigmareal.cz   www.pasivnidomy.cz 
 
Kontaktní osoba:   Alexadr Reško 
Přihlášky na:    resko@pain.cz 
    585  222 111 
 


